
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

10 

76 

44 

117 

17 

38 

11 

Nome 

MARAGLIANO MARCELLO 

GIUBALDO GIUSEPPE 

MESSINA ALFIO 

FARRUGGIA MAURIZIO 

UZZO FAUSTO 

MODICA RENATO 

IMPERATO MARCELLO 

Classe 

125 PRODRIVER OVER 35 

125 PRODRIVER OVER 35 

125 PRODRIVER OVER 35 

125 PRODRIVER OVER 35 

125 PRODRIVER OVER 35 

125 PRODRIVER OVER 35 

125 PRODRIVER OVER 35 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

Diff 

0.618 

2.193 

11.361 

11.433 

23.257 

1 Giro 

Tempo Totale 

10:08.808 

10:09.426 

10:11.001 

10:20.169 

10:20.241 

10:32.065 

10:19.575 

Tempo Migliore 

49.588 

49.476 

49.623 

50.297 

50.218 

50.607 

53.946 

Velocità Migliore 

92,926 

93,136 

92,860 

91,616 

91,760 

91,055 

85,419 

Nel Giro 

12 

10 

8 

11 

9 

9 

6 

Commento Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.618 

Velocità  Media 

90,827 

Miglior tempo sul giro 

49.476 

Velocità Migliore 

93,136 

Giro Migliore di 

76 - GIUBALDO GIUSEPPE 
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D.S.C. CERRUTO ALBERTO 

DIRETTORE GARA CURATOLO PIERO 

Orbits 

www.mylaps.com 

CIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

3^Prova Camp Regionale Sicilia  

125 PRODRIVER OVER  

PREFINALE 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:55:03 

Circ. Internazionale Triscina 1,280 Km. 

10/04/2016 15:15 

3^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE ACI                    

PISTA- SICILIA


